[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЕЗНЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
                                    П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от  26.01.2017  г.    № 6

п.16 постановления Администрации
Селезневского сельского
поселения от 26.05.2016 №34

В связи с вступлением в силу изменений в Земельный Кодекс Российской Федерации, в соответствии со ст.26, ст.28, ст.35 Устава муниципального образования Селезневское сельское поселение (новая редакция), Администрация Селезневского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

         1.Признать утратившими силу:
       - постановление Администрации Селезневского сельского поселения от 04.04.2016 №24 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление в постоянное (бессрочное) пользование земельных участков, находящихся в собственности муниципального образования Селезневское сельское поселение и земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена»;
        - пункт 16 постановления Администрации Селезневского сельского поселения от 26.05.2016 №34 «О внесении изменений в административные регламенты по предоставлению Администрацией Селезневского сельского поселения муниципальных услуг».
        2. Данное постановление вступает в силу со дня подписания Главой муниципального образования Селезневское сельское поселение и подлежит обнародованию.
       3. Данное постановление подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования Селезневское сельское поселение в сети Интернет.
Глава муниципального образования

Селезневское сельское поселение                                            В.П. Новикова

О признании утратившим силу постановления Администрации Селезневского сельского поселения от 04.04.2016 №24,

06.03.2013 г №7